1
Keterbagian 2.1 (Algoritma Pembagian) Untuk Setiap A, b Ada T 2th, 2024.

Ramalan Joyoboyo Dan Sejarahnya - WordPress.com Selisih 5 Tahun Dengan Selesainya Kitab Pararaton Tentang Sejarah
Majapahit Dan Singosari Yang Ditulis Di Pulau Bali 1535 Saka Atau 1613 M. Jadi Penulisan Sumber Ini Sudah Sejak Jamannya
Sultan Agung Dari Mataram Bertakhta (1613-1645 M). Kitab Jangka Jayabaya Pertama Dan Dipandang Asli, Adalah Dari Buah
Karya 1th, 2024 Ramalan Kitab Suci Hindu Dan Budha Tentang Nabi Muhamad Agama Kristian Berkongsi Semua Kitab-kitab
Dalam Alkitab Ibrani Dengan Agama Yahudi Dan Sebab Itu Agama Ini Juga Digelar Sebuah Agama Usulan Abraham.